KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 7 AR.

Férening Derome-Askloster FF

Adress Bjurumsvégen 3 432 68 Veddige
Telefon

Mailadress admim(@deromeaskloster.se

Lag | Namn Telefon Mailadress

P7 Fredrik Ekengren 073- fredrik.ekengren@gmail.com
3mot3 3286662

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virdbacka
Senast 220415 tor 8-9 ar och 220510 for 7 ar.
E-mail: christermoesen@netscape.net




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 7 AR.

Firening Frillesas FF
Adress Rya industrivig 39
Telefon 0703-85 54 82
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Lag | Namn Telefon Mailadress
F7 | Andreas Lilja 0704018970 | Andreas.erik@outloock.com

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Vérdbacka

Senast 220415 for 8-9 ar och 220510 {6r 7 ar.
E-mail: christermoesen@netscape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, ldggs ut pa alliansens hemsida.
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KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 7 AR.

2 Lag Jorgen Hjalmarsson

Jonas Wedin

Forening Lilla Tréslovs FF

Adress Engelbrektsgatan 98, 432 36 Varberg
Telefon 0340-14916

Mailadress lilla.traslovs.ff{@telia.com

Lag | Namn Telefon Mailadress

F2(015 | Filip Bengtsson 0728-764173 filipbnengtsson@hotmail.com
(F7)

0727-170303 jorgen.hjalmarsson33@gmail.com

0702-365040 jonas_wedin@hotmail.com

P2015 | Mariin Hassel
(P7) L .
41ag Christian Werdin
Anneli Dahlgren

Anna Bengisson

A7

0703-124377 martinhassel86@gmail.com
0704449544 christian@werdin.se
0709-703817 dahlgren.anneli@gmail.com

0708-112832 anna.bengisson79@gmail.com

Iy £

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Viarobacka
Senast 220415 for 89 ar och 220510 for 7 ar.
E-mail: christermoesen(@netscape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, ldggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 7 AR.
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0722440655

markus.johansson@email.com




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 7 AR.

Férening Tofta GIT
Adress Skytteviigen 5 432 95 Varberg
Telefon
MMailadvaco Lonalirmtaftonif cn
LYEICRELAULLL VOO l\alloll‘\WLULLLL i1.0W
Lag | Namn Telefon Mailadress
PO7 | Ghadi Ghazale 0702880155 | ghadi.ghazale@hotmail.com
Vit
(Ghadi Ghazaie 0702880155 | ghadi.ghazale@hotmail.com
P07
Bla

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virsback
Senast 220415 for 8-9 &r och 220510 fo5r 7 4r.
E-mail: christermoesen(@netscape.net




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 7 AR.

Firening Tréslovslige IF

Adress Ankarvigen 2, 43274 Trisiovsliige
Telefon 0760-22 47 76

Mailadress info@tlif.se

Lag | Namn Telefon Mailadress

P7 Christian Kylin 070-688 61 24 christian.kylin@gmail.com

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virsbacka

Senast 220415 for 8-9 ar och 220510 for 7 ar.
E-mail: christermoesen(@netscape.net




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 7 AR.

Forening Tranninge BK
Adress Box 1245, 43217 Varberg
Telefon 0730- 286734

Maila tronninegebl
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Lag | Namn | Telefon | Mailadress
P 7 |Jonas Win 0709- jonaswinblad@outlook.com
505694
P 7 | Christoffer 0763- christofferkarrbrand@gmail.com
Kérrbrand 392365
D77 NWAFCiAara N7671 NIAFf Sinaran/mMdsrnme s
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F7 | William Falth 0702- Lars.william.falth@gmail.com
000104
JF7010%
F7 |Jimmy Jimmyemanuelsson4(@gmail.com

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virsbacka
Senast 220415 {or 8-9 ar och 220510 for 7 ar.

E-mail: christermoesen(@netscape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, liggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 7 AR.

Forening Tvaaker/Galtabick

Adress Ovrevi

Telefon 0340-40375

Mailadress tiftwtelia.com

Lag | Namn Telefon Mailadress

P7 Dag Hakansson, dag@haakansson.se
2015 0709-92 72 76

I8 Jessica Svensson, 0702- 74 74 73 | svensson.e.j@gmail.com
2015

F7 Alexander Landstedt Alexander landstedt@hotmail.com
2015 0705-86 20 78

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virobacka
Senast 220415 for 8-9 ar och 220510 {6r 7 ar.

E-mail: christermoesen(@netscape.net
OBST Inga baﬂﬂck’riwna handhnﬂqr 15
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KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 7 AR.

Forening: Varbergs BolS FC

Adress: Mentorsvigen 12

Telefon: 0340-89811

:1aAd - snfrimhaiaf
Mailadress: info{@boisic.nu

Lag+Lagnamn | Namn kontaktperson Telefon Mailadress
Pr7 - Gron Mathilde Ewertsson 0730-89625 mathildewikstrom(@hotmail.com

PF7 — Svart

Mariah Kry

0709-291765

maria.kry@gmail.com

FF7 — Orange

Elin Nelje

0702-338406

elin@nelje.se

Hej!

Vi dnskar arrangera sammandrag vecka 35 och/eller 37.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2022 7 AR.

Forening Virs United

Adress

Telefon 0739-495065

Mailadress martina_netterberg@hotmail.com

Lag Namn Telefon Mailadress

FO15/ Karin Lyrstedt 0768-1161 |f-pO015@varounited.se

PO15 24
Alexandra 0709-3881 | f-p015@varounited.se
Ericsson 22

Tony Eriksson

0762-4153 |1-p015@yvarounited.se
74

Alexandra
Thunberg

Pt Fatel

0703-9896 |f-p015@yvarounited.se
90

Emma Bursell

0708-3193 | f-p015@varounited.se
85

Terese William

f-p015@varounited.se




